

KL22 ApS

Femte Juni Plads 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 51 71 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Kasper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KL22 ApS
Femte Juni Plads 5
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43 51 71 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Larsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.993 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-15.000	-12.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.198.748	0
Andre finansielle indtægter	976	0
Øvrige finansielle omkostninger	-191.238	-234.341
Resultat før skat	1.993.486	-246.841
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.993.486	-246.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.993.486	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246.841
Disponeret i alt	1.993.486	-246.841

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.820.101</u>	<u>9.258.999</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.820.101</u>	<u>9.258.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.820.101</u>	<u>9.258.999</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>87.850</u>	<u>86.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.850</u>	<u>86.875</u>
Aktiver i alt	<u>7.907.951</u>	<u>9.345.874</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.514.481	-479.005
Egenkapital i alt	1.554.481	-439.005
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.340.970	9.772.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.340.970	9.772.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	6.353.470	9.784.879
Passiver i alt	7.907.951	9.345.874

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-232.164	-192.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.841	-246.841
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-479.005	-439.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.993.486	1.993.486
	40.000	1.514.481	1.554.481

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	6.340.970	9.772.379
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>6.340.970</u>	<u>9.772.379</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opføre den del der forfalder efter 5 år.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	31/12 2025
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>3.643</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>3.643</u>

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet investeringstilsagn til flere kapitalfonde. Resttilsagnet udgør pr. balancedagen i alt t.kr. 3.643.